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 COMUNICATO UFFICIALE N. 15 
 

Nella riunione del giorno 14-02-2024 il Giudice Sportivo Regionale Avv. Emilio Serena, ha assunto le seguenti 
decisioni: 
 
GARE OMOLOGATE:  67 – 68 – 70 – 71 – 72 – 268 – 269 – 270 – 271 – 272 – 473 – 475 – 476 – 477 – 478 – 646 – 647 
– 648 – 649 – 650 – 846 – 847 – 848 – 849 – 850 – 1092 – 1093 – 1094 – 1095 – 1096 – 1097 – 1098 – 1292 – 1293 – 
1294 – 1295 – 1296 – 1297 – 1298 – 1492 – 1493 – 1494 – 1495 – 1496 – 1497 – 1498 – 1646 – 1647 – 1648 – 1649 – 
1650 – 1846 – 1847 – 1848 – 1849 – 1850  
 
  
 
A CARICO:   SOCIETA' 
 

DFC   1497 MULTA DI € 50,00   GIORGIO PERI E CARMANIA GROSSETO  
Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO AL SEGUITO NEI CONFRONTI DEL D.G. 
 

CFA     68 RICHIAMO    ASTRA CHIUSURE LAMPO  
  Per:  INADEGUATEZZA DELLO SPOGLIATOIO ARBITRALE 
 
DFA   1096 MULTA DI € 30,00   VOLLEY ARNO MONTEVARCHI  
  Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DA UN ISOLATO SPETTATORE AL SEGUITO NEI CONFRONTI DEL  
       D.G. 
 
DFC   1498 MULTA DI € 30,00   FENICE – MEONI MIGLIARINO  
  Per:  USO SCORRETTO DA PARTE DEL PUBBLICO DI STRUMENTI ACUSTICI, DURANTE LA GARA 
 
CFC    478 AMMONIZIONE CON DIFFIDA  ROBUR MASSA  

Per:  ESSERE PRESENTI NELL’IMPANTO DURANTE LA GARA 40 SPETTATORI CIRCA, NONOSTANTE IL 
VERBALE DI OMOLOGA CAMPO PREVEDA CAPIENZA ZERO. 

 
CMA   650 MULTA DI € 50,00   COLLE VOLLEY ASD  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO NEI CONFRONTI DEI GIOCATORI DELLA 
SQUADRA AVVERSARIA 

 
 
 
A CARICO:   ATLETI 
 

CFC    475 AMMONIZIONE     TAMBURINI ERIKA DELFINOPESCIA 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità 
 
DMB  1850 AMMONIZIONE     BENEDETTI ANDREA BORGO ROSSO VOLLEY 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità 
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DFC   1496 AMMONIZIONE     LETO GIOELA  LUPI SANTA CROCE 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità 
 
 
 
A CARICO:   ALLENATORI 
 

CMA   646 AMMONIZIONE     GIGLIO MARIO  FIRENZE VOLLEY 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità  
 
   
 

 
 


